Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/SES/2022

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o Edital de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 003/SES/2022 publicado no Diário
Oficial do Estado de 12 de janeiro de 2023, conforme avaliado pela Comissão instituída por meio da Portaria nº
887/2023/GBSES - D.O.E de 15/12/2022;

CONSIDERANDO o Edital de Convocação de Candidatos Classificados no Processo Seletivo Simplificado nº
003/SES/2022, publicado no Diário Oficial do Estado de 22 de fevereiro de 2023;

RESOLVE:

1.      Tornar sem efeito, a convocação para o perfil Condutor de Ambulância, conforme segue:

HOSPITAL REGIONAL DE SINOP “JORGE DE ABREU”

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME

4 47918 MARCELO APARECIDO DA
SILVA

Cuiabá/MT, 24 de fevereiro de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37f649a1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial